
t?
Gobíüna dz
Canelpres

La Floresta, 28 de junio de 2021.

RESOLUCIÓN N'211287

Acta 018/2021

VISTO: que por crpedicnte 2021-81-1290-00366 Alvaro Rodriguez Solicita

la colocaciiin de una volqueta para retiro de residuos l'arios cn el Destacamento

Policial del Balneario Los Titanes.

CONSIDERANDO: I) que el Concejo Municipal La [-loresta, manifiesta estar

de acuerdo.

ATENTO: a lo precedenlemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
l) Se aprueba 5/5 atrrmativo, gestionar anle la Dirccción General de Gestiórr

Ambiental la instalación de una volqueta en el Destacamento Policial del

Balncario [.os Titanes, Ca]le Charrúa'112 1 Brasil.

II) Notifiquese al gestionante, comuniqucse a la Dirección General de Gestiór

Ambiental y a la Secretaria de Desatrollo Local .v Pafticipación de la

Intendencia de Canelones e incotpórese en )os ivos de Resoluciones de

Tomós Berreto 370 - Conelones, uruguoy I Tel: (+598) 1828 | '¡lw .imconelones'gub uv

Y -.¡$
affitiir

Municipio La Floresta.


